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Nr 1.
Ankom till riksdagens kansli den 22 februari 1945 kl. 11 fm.

Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande, nr 1, i 
anledning av väckt motion angående befrielse för folk- 
pensionärer, som leva i eget hushåll, från skyldigheten att 
erlägga avgift för radiolicens.

I en inom riksdagens andra kammare väckt, till dess tredje tillfälliga utskott 
hänvisad motion, nr 26, har herr Lindholm hemställt, att riksdagen måtte be
sluta att i skrivelse till Kungl. Majit begära förslag om befrielse från avgift 
för radiolicens till sådana folkpensionärer, som leva i eget hushåll.

I fråga om motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.
Över motionen har utskottet i vederbörlig ordning inhämtat utlåtande från 

1943 års rundradioutredning. Utredningen har därvid anfört, att den enligt 
de för dess arbete meddelade direktiven hade att till bedömande upptaga frå
gan örn fria radiolicenser för åldringar, kroniskt sjuka, blinda m. fl. Resul
tatet av utredningsarbetet i denna del komme att framläggas i rundradioutred
ningens slutbetänkande.

För egen del får utskottet anföra följande.
Som av det åberopade utlåtandet från 1943 års rundradioutredning fram

går är det med motionen avsedda spörsmålet redan föremål för uppmärksamhet. 
Utskottet har under hand erfarit, att förslag i ämnet redan inom en närmare 
framtid komma att framläggas för Kungl. Maj :t. Vid dylikt förhållande anser 
utskottet, att resultatet av utredningens arbete bör avvaktas, innan nya åtgär
der vidtagas i eldigt med motionärens förslag. Utskottet hemställer därför,

att motionen II: 26 icke måtte föranleda någon andra kam
marens åtgärd.

Stockholm den 14 februari 1945.

På utskottets vägnar:

L. O. SKANTZE.

Närvarande: herrar Skantze, Hedqvist, Jonsson i Malmgrava, fru Svedberg, herrar Boman 
i Stavsund, Severin i Gävle, Persson i Svensköp, Nilsson i Varuträsk, Jansson i Aspeboda 
och Jonsson i Järvsand.
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Utskottet.


